平成２８年１２月１２日

入札参加業者  各位

東部地域下水道事務所建設課

財 務 部 契 約 課

東下第４３号 鳥屋野排水区鳥屋野幹線２３－４管更生（その２）工事

の積算内容について（お知らせ）

東下第４３号 鳥屋野排水区鳥屋野幹線２３－４管更生（その２）工事の積算書

について、下記のとおりお知らせ致します。

記

１, 本工事費内訳書には「共通仮設費」と記載されていますが，「共通仮設費（率

分）」として算出しています。

２, 本工事費内訳書のイメージアップ経費について，単位および数量の欄が

空欄となっていますが，１式として計上しています。

以上